
hru
:-_

? 

223 -- fv Ě- W/ 2949 

Smlouva o dílo 

Smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) 
Uzavřená v souladu s ustanoveními & 2586 a dalších zákona č. 8912012 sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
se sídlem: B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 
IČ: 431 99 931 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

a 

PERGO s.r.o. 
se sídlem: V Jámě 699, 110 00 Praha 1 
IČ: 261 69 745 
DIČ: cz 261 69 746 
bankovní spoj ení: - - 
číslo účtu: _  
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 

(dále společně také „smluvní strany" nebo „strany“) 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele řádně, včas, s odbornou péči a dle požadavků objednatele 
provádět a dodat objednateli dílo s názvem: 

„Metodická podpora při udržování a rozvoji systému managementu dle mezinárodních norem ISO“ 

Spočívající zejména v metodické podpoře při: 

- udržování a rozvoji systému managementu, konsolidaci využívaných podpůrných prostředků (intranet, 
HelpDesk apod.) 

- realizaci interních auditů 
- aktualizaci dokumentace systému managementu (podávání návrhů na optimalizaci dokumentace) 
— zpracování podkladů pro přezkoum ání systému vedením (podávání zpráv o průběhu auditů vedení 

organizace) 
- spolupráce při navrhování nápravných a preventivních opatření 
- vyhledávání potenciálu pro zlepšení systému řízení 
- školení pracovníků v systému managementu 
— přípravě na certifikační a dozorové audity 
- při certifikačním a dozorovém áu'ditu certifikačním orgánem 

a to ve lhůtách, rozsahu a za podmínek v této smlouvě dále sjednaných (dále jen „dílo“). 

Předmětem této smlouvy je dále odpovídající závazek objednatele poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost 
pro řádně plnění této smlouvy. 

Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele přebírat od zhotovitele průběžně řádně a včas prováděné 
a dodávané dílo a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu v odpovídajicí výši a sjednaným způsobem, dle 
článku IV této smlouvy. 

Stránka 1 z 4 



Smlouva o dílo 

II. Termín plnění 

Zhotovitel se zavazuje řádně provádět a' dodávat dílo objednateli dle této smlouvy od 1. l .  2020. 

IlI.Místo plnění a předání 

Místo plnění resp. místo provedení a dodání díla se pro účely této smlouvy sjednává v prostorách objednatele 
ZZS J čK (sídlo organizace, oblastní střediska, výjezdové základny). Dodání díla bude provedeno v pracovní dny 
po předchozí domluvě mezi objednatelem a zhotovitelem. 

Předání průběžného plnění díla zhotovitelem objednateli bude provedeno protokolárním způsobem, podpisem 
předávacího protokolu objednatelem se dílčí část realizace díla považuje za řádně dodanou a předanou. 

V rámci akceptace díla s připomínkami je objednatel povinen tuto skutečnost uvést v předávacím protokolu; 
Zhotovitel se zavazuje připomínky obj ednateie v dohodnuté lhůte radně a včas zpracovat a oboustranným 
podpisem příslušného předávacího protokolu po zapracování veškerých připomínek objednatele se dílčí část díla 
považuje za řádně dodanou a předanou. 

IV. Cena a platební podmínky 

Jednotlivé dílčí ceny za realizaci díla uhradí objednatel na základě oprávněně vystavených faktur, které budou 
zhotovitelem vystavovány měsíčně po průběžném protokolárním předání a převzetí díla. 

Protokolární převzetí znamená převzetí plnění na protokolu podpisem oprávněných osob objednatele. 

Cena je stanovena následovně: 

Cena za konzultační den : 

Cena za dokumentací: 

Cestovní náklady: 

Diety : 

Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. K tomuto datu bude 
také podepsán protokol o předání díla. Kopie předávacího protokolu bude přiložena k faktuře. 
Objednatel se zavazuje k úhradě předložených dokladů do 10 pracovních dnů od jejich obdržení. Případné 
námitky proti výši požadované platby uplatní objednatel v době splatnosti dokladů. 

Položková cena je považována za obchodní tajemství a není určena ke zveřejnění v registru smluv. 

Celková fakturovaná částka za období 2020 nepřekročí 100 000,— korun českých (včetně DPH). 

Stránka 2 z 4 



Smlouva o dílo 

V.Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky (např. potřebný vstup do místa plnění v prostorách objednatele) 
potřebné k realizaci plnění zhotovitele _ze článku 1 této smlouvy a poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost 
nutnou k řádnému plnění této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen zajistit dodržování veškerých platných technických předpisů a norem, bezpečnostních 
předpisů BOZP, předpisů pro ochranu životního prostředí a ostatních obecných závazných právních předpisů. 

VI. Ochrana informací 

Smluvní strany se zavazují, že neprozradí ani neoprávněně nezpřístupní třetí osobě jakékoliv důvěrné informace 
ve smyslu 52985 občanského zákoníku, (dále také „důvěrné informace“), se kterými se seznámí v průběhu trvání 
smluvního vztahu. Za důvěrné informace se pro účely této smlouvy považují všechny informace, které nelze 
získat z veřejně přístupných zdrojů a o kterých se z povahy věci dá předpokládat, že nejsou veřejně přístupné a 
dále všechny informace, kteréjsou smluvními stranami jako důvěrné označeny. 

Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě informace druhé strany bez jejího souhlďasu a to v jakékoliv 
formě a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. 

Za objektivně prokázané porušení ustanovení .o ochraně informací má poškozená . strana právo požadovat po. . 
druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100 000; Kč íjednostotisíckorunčeských) " 

Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost končí nejdříve 
10 (deset) let po ukončení ci zániku této smlouvy. 

VII. Odpovědnost, náhrada škody 

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za 
okolností vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve 
splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku překážku předvídala. 

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnost-i 
vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy. 

Náhrada škody se řídí příslušnými obecnými ustanoveními občanského zákoníku. 

VIII. Řešení sporů 

Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou primárně řešeny formou 
dohody na úrovni oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Nedojde-lí do 60 dní od začátku jednání podle odstavce 1 článku VIII této smlouvy k dohodě mezi smluvními 
stranami, bude příslušný spor, který vznikl z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, rozhodován příslušnými 
obecnými soudy v České republice 

f v .  IX. Platnost a uclnnost smlouvy 

Tato smlouva vstupuje v platnost & nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce. Platnost smlouvy je stanovena do 31.12.2020 s možností prodloužení dodatkem 
nebo může být nahrazena smlouvou novou. 

Stránka 3 z 4 



"!
?!

- 

Smiouva o dílo 

X. Závěrečná ustanovení 

Jakékoli změny ve znění této smlouvy a vedlejší úmluvy je možné provádět pouze “na základě písemné dohody 
obou smluvních stran. 

Pokud se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení této 
smlouvy ani platnost této smlouvy jako celku. V takovém případě bude neplatné ustanovení nahrazeno 
ustanovením jiným, jež bude svým účinkem co nejblíže původnímu účelu neplatného ustanovení. 

Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. Otázky výslovně neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními souvisejícími obecně závaznými platnými právními 
předpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena've dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednou obdrží objednatel a 
po jednom zhotovitel. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Za objednatele: Za zhotovitele: _ 

V Českých Budějovicích dne 0 3 v n' = 2019 V Praze Dne 

W

,.
Ing. Martina Čelíkovská 

Jednatel společností 

Stránka 4 z 4 




